
15.5.2017
Katalogové zboží

Vytištěno:

Popis: FLEXO textilní skládací termotaška, žlutá                                                                                                                                                               
Katalogové číslo: 72251-80

Materiál:

Standardní barvy:

Druh obalu předmětu:

Položka celního sazebníku:

CHARAKTERISTIKA PŘEDMĚTU:

LOGISTICKÉ INFORMACE:

Rozměr (cm):
Počet zboží (ks):
Hmotnost (kg):
Objem (m3):

Kus Vnitřní balení Export karton

1
43x40x14 cm                                                       

0,000
0,000000

polyester ()

Skupina:
Kategorie:
Podkategorie:
Účel použití:
Cílová skupina:

PES                                                               

tmavě modrá, červená, světle zelená, žlutá
Barva: žlutá                                                             

ZS

Termo taška                                                       
Outdoor, turistika                                                
Sport, outdoor, auto-moto, wellness                               

Cestování a volný čas                                             
Neutrální                                                         

PE sáček                                                          

Dárkové balení
0x0x0

0,000000

0
0,000

0

0,000000
0,000

0
0,000
0,000000

Značka:

Max. výška palety:
Kartonů na 1 paletě:

INFORMACE O POTISKU:

BA

A3: SÍTOTISK do 100 cm2                                                                                                                                                                                 
A5: SÍTOTISK do 600 cm2                                                                                                                                                                                 
A1: SÍTOTISK do 60 cm2                                                                                                                                                                                  
C2: TRANSFER do 100 cm2                                                                                                                                                                                 
C1: TRANSFER do 60 cm2                                                                                                                                                                                  
C3: TRANSFER do 600 cm2                                                                                                                                                                                 

110x70
170x70
110x70
170x70
170x70
170x70

A3: SÍTOTISK do 100 cm2                                                                                                                                                                                 
A1: SÍTOTISK do 60 cm2                                                                                                                                                                                  
C2: TRANSFER do 100 cm2                                                                                                                                                                                 
C1: TRANSFER do 60 cm2                                                                                                                                                                                  
C3: TRANSFER do 600 cm2                                                                                                                                                                                 

110x70
110x70
170x70
170x70
170x70


